


Edição 2.764 | Ano 6
28 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GM5FFM9S-DR5PJQUU-SBIMN3HV-TPI1Z7MJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Jacobina
Dispensa de Licitação nº 003/2024

Data/hora do envio: 28/02/2024 17:06:38

Protocolo PNCP: 14197586000130-1-000010/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/14197586000130/2024/10

Número/Ano:

003/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

012/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação
Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

28/02/2024 08:00:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

05/03/2024 14:00:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 58.068,00

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TABLET DESTINADO AO USO DOS AGENTES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE JACOBINA - BAHIA, a fim de atender as demandas da Secretaria de Saúde jacobina - BA, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no edital e termo de referência.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

45,00
Unidade de Medida:

UNIDADES
Valor Unitário Estimado:

R$ 1.290,40
Valor Total:

R$ 58.068,00

Objeto/Descrição:

TABLET - Classificação Adulto, Armazenamento Interno: 32GB, Tamanho da Tela: 7", Tipo de Tela: LCD TN, Resolução da Tela:

1024x600, Tecnologia: 3G, Conectividade: Wi-Fi e Bluetooth, Conexões: USB tipo-C, Sistema Operacional: Android 11 (GO Edition),

Características da Câmera: Recursos padrão , Câmera Traseira: 2.0MP, Câmera Frontal: 1.3MP, Suporte ao Cartão de Memória, Micro

SD de até 64GB, Processador: Quad Core, Memória: RAM 1GB Quantidade de Chips : Dual Chip, Tipo de Chip: Mini SIM Card,

Sensores: G-sensor, Capacidade da Bateria: 2800mAh , Cor: Preto, Certificado de Homologação da Anatel, Dimensões do produto com

embalagem – Largura 14,5cm, Dimensões do produto com embalagem – Altura: 21,5cm, Peso do Produto com Embalagem: 450g,

Dimensões do Produto com Embalagem: 5,2cm, Prazo de Garantia 1 Ano.

Edição 2.764 | Ano 6
28 de fevereiro de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 003/2024

Certificação Digital: GM5FFM9S-DR5PJQUU-SBIMN3HV-TPI1Z7MJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024


		2024-02-28T17:09:58-0300




